

Szczecin, dn. 09.10.2012 r.

znak sprawy: ZP/220/65/12

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę **sprzętu komputerowego**.**Wyjaśnienie nr 1**
(uszczerłowanie odpowiedzi)

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Z uwagi na znaczne zmiany technologiczne czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania złącza IDE w płycie głównej, oraz czy zgodzi się na zmianę cache L2 na L3 w procesorze i zmianę slotów PCI na PCI-Ex1 w płycie głównej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści płytę główną bez złącza IDE oraz zamianę slotów PCI na PCI-ex jako rozwiązanie lepsze. Zamawiający zgadza się na zamianę pamięci cache w procesorze z L2 na L3 jako rozwiązanie lepsze.

Pytanie 2

Z powodu zaprzestania produkcji napędów DVD-ROM czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie napędów DVD-RW?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i uzna zastosowanie napędu DVD-ROM jako rozwiązanie lepsze.

Jednocześnie Zamawiający informuje , że określone przez Zamawiającego parametry są parametrami minimalnymi do spełnienia, Zamawiający zaakceptuje każde rozwiązanie, które spełnia wymagania minimalne lub będzie bardziej zaawansowane technologicznie od parametrów określonych w Załączniku nr 4.

Termin składania ofert upływa dnia 12.10.2012 r. o godz. 10.00

OTWARCIE ofert o godz. 11.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem